
муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №4 п. Каширин» 

Александро-Невского муниципального района Рязанской области 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от «28» августа   2019 г.                                                                                                     №20/3  

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании 

Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики МБДОУ 

«Детский сад №4 п. Каширин» воспитателя Турцеву Лидию Викторовну. 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции на 2019-2020 уч. год в 

составе: 

•  председатель комиссии -  Фролова Елена Васильевна– заведующий д/с№4; 

Члены комиссии : 

Турцева Лидия Викторовна – воспитатель д/с №4; 

Зайцева Валентина Николаевна – помощник воспитателя; 

Сушко Марина Алексеевна – родитель. 

      3. Утвердить Положение о конфликте интересов  

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Заведующий МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин___________Е.В.Фролова                                                                       

 

 

 

 

 

 


